SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 01/2015

MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC 2015

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –

PRONATEC CTT/UFPI

RESULTADO DOS RECURSOS

         O Colégio Técnico de Teresina (CTT) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da

Comissão de Seleção, torna público o Resultado dos recursos do EDITAL DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA Nº 01/2015 – CTT/UFPI para Formação de Cadastro de Reserva para os encargos

de Professor e Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas do PRONATEC, na seguinte

forma:

ENCARGO: PROFESSOR DOS CURSOS FIC DE PEDREIRO DE ALVENARIA E

PEDREIRO DE REVESTIMENTO DE ARGAMASSA – CAMPO MAIOR

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

LUCIANO DE SENA ROSA LIMA DEFERIDO

                                                                                                           Teresina, 16 de janeiro de 2015.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

LUZINEIDE FERNANDES DE CARVALHO

FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

HÉRICA MARIA SARAIVA MELO